会員各位

一般社団法人 日本科学機器協会

                              会 長   矢 澤 英 人

   一般社団法人 日本科学機器協会

２０２２年 賀詞交歓会 開催のご案内

拝啓  深秋の候 貴社ますますご清栄の段お慶び申し上げます。

平素は、当会の事業活動に対し種々ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

   さて、 ２０２２年賀詞交歓会は、下記の通り開催いたします。

このたびは、感染リスク低減の観点から、規模を縮小し、簡素な形式にて、賀詞交歓会を

開催いたします。

感染防止対策を施した中で、皆様には情報交換と会員相互の懇親・交流の場としてご利用い

ただけるよう、運営面で工夫して参ります。会員の皆様には、ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げますとともに、奮ってご参加くださいますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

● 日 時 : ２０２２年１月１１日（火）１５：００～１６：００（受付開始 １４：３０）

● 会 場 ： グランドプリンスホテル高輪   Ｂ１Ｆ 「プリンスルーム」

      東京都港区高輪３－１３－１  電話（03）3447-1111（代表）

● 参加会費 ：  無料

● 募集人数 ： １８０名（先着順）

● お申込み ： 別紙の申込書にご記入の上、FAX（03-3668-0324）にてお申し込みください。

● 締 切 日 ： ２０２１年１２月１５日（水）

【注】

① コロナウイルス感染症拡大防止のため、お食事、およびアルコールの提供はございません。

（ソフトドリンクのみ）

② お申込みは、１社１名と限定させていただきます。また、人数制限がございますので、お申

込みは先着順とさせていただき、定員になり次第、締切とさせていただきます。

③ コロナウイルス感染症拡大等で、やむを得ず、中止になる場合がございます。

以上

日科協 2021-038

2021 年 11 月吉日
【重要】ご担当者様へ必ずお渡しください

一般社団法人 日本科学機器協会 事務局 行

一般社団法人 日本科学機器協会

２０２２年賀詞交歓会 参加申込書

【感染防止対策と運営ご協力のお願い】

・当日、37.4度を超える発熱、または体調不良の場合はご参加をお控え下さい。

・受付の際、検温、アルコール消毒のご協力をお願い致します。

・当日は、歓談の際も含め、できる限り、マスク着用でお願い致します。

・ホテル内の各所や受付において、アルコール消毒にご協力ください。

・コロナウイルス感染症拡大等で、やむを得ず、中止になる場合がございます。

下記の欄にご記入の上、１２月１５日（水）  までにＦＡＸ（03-3668-0324）にて

お申し込みください。

※ お問い合わせは、事務局担当者（03-3661-5131）までよろしくお願いいたします。

  申込日：２０２１年  月  日

申し込み先： 一般社団法人 日本科学機器協会   FAX （03）3668-0324

貴 社 名

所 属 / 役 職

参 加 者 名

E m a i l
※必ず、ご記入下さい。

電 話 / F A X
（電話）              （FAX）